brinquedos infláveis, equipamentos recreativos e serviços 
auxiliares, incluindo transporte, montagem, desmontagem, 
instalação segura e disponibilização de monitores treinados, 
destinados a realização do Evento “Natal das Crianças” de Bandeira 
do Sul/MG. 
VALOR: R$ 6.570,00 (seis mil quinhentos e setenta reais). 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  
Ficha: 230 – Dotação: 02.007.13.392.0007.20.40.33.90.3900 – 
Saldo: R$ 7.540,00 
DATA DA ASSINATURA: 19/12/2025. 
VIGÊNCIA: 30 (trinta) dias. 

JOSÉ DOS SANTOS 
Prefeito Municipal 

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 079/2025